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Njoftim

Pas selektimit te bere nga komisioni perkates, testimi me shkrim i kandidateve qe kane
aplikuar per vende pune sipas Konkursit 04.Nr.III-24095/20 16, tc shpallur nga;
Drejtoria e Arsimit dhe Kultures, do te mbahet ne objektin e kornunes, sipas ketij orari:

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 9:00.
Per vendet e punes, rnesimdhenes te rnesim klasor me klase te kombinuara, ne SHFMU
"Emin Duraku" Paralelja e ndare fizike Gjurgjedell, ne listen e ngushte jane perzgjedhur
keta kandidate:

I. Arsim Sopa,
2. Nazife Lika,
3. Baj ram Rexha,dhe
4. Jehone Dalloshi.

I'"

•. Me 11.08.2016 (e enjte) ora 9:00.
Per vend in e punes, mesimdhenes i mesim klasor me klase te kombinuara, ne SHFMU
"Emin Duraku" Paralelja e ndare fizike ne Llanishte, ne listen e ngushte jane
perzgjedhur keta kandidate:

I. Arsim Sopa,
2. Adelina Bela,
3. Xhevahire Sopa,
4. Kosovare Idrizi,
5. Ardite Shehu,
6. Nazife Lika,
7. Xhemile Sopa,
8. Xhejlane Lika- Raka
9. Xhelal Kuqi, dhe
10. Zija Lika.

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 9:00.
Per vendin e punes, mesimdhenes te mesirn klasor, ne SHFMU "Idriz Seferi" Paralelja
e ndare fizike ne Kovacec, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Mevlane Baftija,
2. Ardiana Tifeku,
3. Nora Muqa, dhe
4. Xhelal Dervishi.



• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 9:00.
Per vendin e punes, rnesirndhenes klasor, ne SHFMU "Dituria" Ivaje, ne listen e
ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Rahima Kuka,
2. Vlora Seferi,
3. Nora Muqa,
4. Sadije Bela,
5. Lirie Luta,dhe
6. Hatifete Kycyku.

• Me 11.08.2016 (enjte) ora 9:00.
Per vendet e punes, mesimdhenes te mesim klasor me klase te kombinuara, ne SHFMU
"Dituria" Paralelja e ndare fizike ne Shtraze, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta
kandidate:
I. Bajram Rexha,
2. Sherif Lika,
3. Mirvete Vishi,
4. Doruntina Peqani,
5. Bunjamin Luma,dhe
6. Lindita Lika,

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 9:00.
Per vendin e punes, rnesimdhenes i mesirn klasor, ne SHFMU "Gafurr Luma"
Gllobocice, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

I. Hirmete Ceka,
2. Xhevahire Bela,
3. Melihate Luma,dhe
4. Zemri Luma.

• 11.08.2016 ( e enjte) ora 11:00.
Per vendin e punes, mesimdhenes i Edukates Muzikore, ne SHFMU "Ali Asllani"
Doganaj, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Xharije Dalloshi,
2. Ilir Krasniqi,
3. Teuta Nuredini,
4. Lejla Ajeti, dhe
5. Leonora Gerbeshi.

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 11:00.
Per vendin e punes, mesirndhenes i Edukates Muzikore, ne SHFMU "Nazmi Osmani"
Elezaj, me plotesirn creve ne SHFMU "Qamil I1azi" Kacanik i Vjeter, ne listen e ngushte
jane perzgjedhur keta kandidate:

l.Lejla Ajeti,
2.Leonora Gerbeshi,
3.Ilir Krasniqi, dhe
4.Fadil Gjini.



• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 11:00.
Per vend in e punes, mesimdhenes i Edukates Muzikore, ne SHFMU "Kadri Zeka"
Dubrave, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Ruzhdi Gjini,
2. Leonora Gerbeshi.dhe
3. Ilir Krasniqi.

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 11:00.
Per vendin e punes, mesirndhenes i Edukates Muzikore, ne SHFMU "Dituria" Ivaje,
Paralelja e ndare fizike ne Shtraze, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1.Rrahman Lika, dhe
2.0sman Isa.

• Me 11.08.2016 (enjte) ora 11:00.
Per vendin e punes, mesimdhenes i Edukates Figurative, ne SHFMU "Idriz Seferi" Bob,
me plotesim te oreve ne SHFMU "Jusuf Gervalla" Bicec, ne listen e ngushte jane
perzgjedhur keta kandidate:

I. Oonjeta Troni,
2. Sali Oashi, dhe
3.Drilone Murseli.

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 13:00.
Per vend in e punes, mesimdhenes i Gjuhes Angleze ne, SHFMU "Emin Ouraku"
Paralelja e ndare fizike ne Gjurgjedell, me plotesim te creve ne Llanishte, ne listen e
ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Valon Raka,
2. Sherif Sopa,
3. Merite Krosa,
4. Qendrese Shehu,
5. Armend Krosa,
6. Njomez Shehu,
7. Elmendina Qorri,
8. Enver Shabani, dhe
9. Laureta Bajra.

• Me 11.08.2016 (e enjte) ora 13:00.
Per vend in e punes, mesimdhenes i Gjuhes Angleze ne, SHFMU "Nazmi Osmani" Elezaj,
ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Elmedina Qorri
2. Besa Hamdia
3. Arlinda Kurtaj
4. Blerta Elezi
5. Albiona Leka
6. Merita Gudaqi
7. Mesere Kovaci
8. Labinote Halimi
9. Uran Isufi
10. Qendrese Shehu



11. Miradije Gashi
12. Bjondina Dema
13. Merita Krosa
14. Armend Krosa
15. Fari Shehu
16. Hekuran Krasniqi
17. Besiana Tifeku
18. Laureta Bajra
19. Fitore Luzha
20. Shpresa Asaj
21. Sherif Sopa
22. Kemajl Murseli
23. Val on Raka
24. Njomez Shehu
25. Vlora Aliu

• Me 12.08.2016 (e premte) ora 9:00.
Per vendet e punes, mesirndhenes te Matematikes, SHMP "Feriz Guri dhe Vellezerit
Caka" Kacanik, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Haki Koraqi,
2. Shaip Koraqi,
3. Zade Loku,
4. Pranvera Bunjaku,
5. Leonora Mulaku,
6. Edona Bajrami,
7.Egzona Krasniqi,
8. Doruntine Shurdhani.

• Me 12.08.2016 (e premte) ora 11:30.
Per vendin e punes, mesirndhenes i lendes Teknologji Inforrnatike, SHMP "Feriz Guri
dhe Vellezerit Caka" Kacanik, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:
l.Alban Bela,
2.Lindita Loku,
3.Egzona Krasniqi,dhe
4.Mensur Luma.

• Me 15.08.2016 (e premte) ora 11:30.
Per vendin e punes, rnesimdhenes i Gjuhes Gjermane ne SHMP "Feriz Guri dhe
Vellezerit Caka" Kacanik, ne listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

l.Rufije Gashi, dhe
2. Miranda Osmani.



• Me 15.08.2016 (e hene) ora 9:30.
Per vendin e punes, mesirndhenes lendes Histori ne SHFMU "7 Shtatori" Begrace, ne
listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Besime Caka,
2. Qendrim Pira,
3. Fatime Krasniqi,
4. Edona Bega, dhe
5. Ilire Hasaj.

• Me 15.08.2016 (e hene) ora 9:30.

Per vendin e punes, rnesirndhenes i lendes Histori ne SHFMU " Dituria" Ivaje, paralelja e
ndare fizike ne Shtraze, me plotesim te oreve ne SHFMU "Nairn Frasheri'' Kotline, ne
listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

l.Zylbehar Lika,
2.Besime Caka,
3.Edona Bega,
4. Elfete Dashi,dhe
5.Arta Namani- Palloshi.

• Me 15.08.2016 (e hene) ora 11:00.
Per vend in e punes, mesirndhenes lendes Gjeografi ne SHFMU "Ali Asllani" Doganaj, ne
listen e ngushte jane perzgjedhur keta kandidate:

1. Metush Vishi,
2. Ganimete Krivanjeva ,
3. Ajshe Berisha,
4. Kosovar Xhokli,
5. Betim Luzha,
6. Haki Vlashi,
7. Veton Salihu,
8. Albane Raka,
9. Arbesa Ademi,
10. Liridon Ismaili,
11. Valon Vishi,dhe
12. Abdyl Luma.

Verejtje:

Ne interviste Jane fiuar kandidatetet te eilat kane kualifikimin perkates. Ndersa ne
vendet ku mungojne kandidatet e kualifikuar per vendet perkatese, fiohen kandidatetet .
te cilet Jane me te perafert me kriteret e konkursit.


